

PRESS RELEASE

報道関係各位

2016年7月29日 アディダス ジャパン株式会社

Monthly Limited Edition

2016年8月1日より4ヶ月連続で足数限定発売



http://shop.adidas.jp/basketball/

マルチスポーツブランドのアディダス ジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:ポール・ハーディスティ)は、2016 年 8 月 1 日(月)より 4 ヶ月連続で『Monthly Limited Edition』をアディダス ブランドコアストア、アディダス オンラインショップ、GALLERY・2 にて販売開始いたします。

リミテッドラインナップは 16 モデル。8 月から 11 月まで、「Crazylight Boost 2016(クレイジーライト ブースト 2016)」、「D Lillard 2(ディー リラード 2)」、「D Rose 7(ディー ローズ 7)」、そして 16FW より初登場する「Crazy Explosive(クレイジー エクスプローシブ)」の 4 モデルが毎月各 100 足限定・200 足限定で登場します。

アディダス バスケットボールが契約する NBA のアイコン ジェームス・ハーデン、ダミアン・リラード、デリック・ローズ、アンドリュー・ウィギンスをはじめとする選手が着用するモデルで、あらゆるポイントガードの動きに着目し、それぞれのプレースタイルに応じて高いパフォーマンスが発揮できるよう開発されています。



PRESS RELEASE

■ Monthly Line-up 8 月



■ Crazylight Boost 2016 - Solar Red

品番: B42389

サイズ: 24.5~31.5cm

自店販売価格:¥16,990(税抜価格)

発売日:8月1日(月)発売予定

※国内 200 足限定モデル



■ Crazy Explosive Primeknit - Solar Red

品番: AQ7218

サイズ: 24.5~31.5cm

自店販売価格:¥24,990(税抜価格)

発売日:8月8日(月)発売予定

※国内 200 足限定モデル



■ D Rose7 Primeknit - Solar Red

品番: AQ7743

サイズ: 24.5~31.5cm

自店販売価格:¥24,990(税抜価格)

発売日:8月15日(月)発売予定

※国内 200 足限定モデル

※上記以外に8月発売の国内100足限定モデルもございます。また、9月以降の限定モデルは後日公開となります。



PRESS RELEASE

■商品情報

取扱店舗 アディダス ブランドコアストア http://www.adidas.com/jp/apps/shoplocator/

アディダス オンラインショップ http://shop.adidas.jp/basketball/

GALLERY • 2 http://www.gallery2.co.jp/

■最新情報について

adidas Basketball 公式ページ http://japan.adidas.com/basketball
adidas Basketball 公式 Twitter https://twitter.com/adidasBSK_jp
adidas Japan 公式 Facebook https://www.facebook.com/adidas.jp
adidastokyo 公式 Instagram https://www.instagram.com/adidastokyo/
adidas Japan 公式 Youtube https://www.youtube.com/user/adidasjapan

<本件に関する報道関係者からのお問い合わせ>

アディダス ジャパン 広報事務局(株式会社イニシャル内)担当:森田 / 伊藤

TEL: 03-6862-6688 FAX: 03-5572-6065 email: adidas@vectorinc.co.jp

<一般のお客様からのお問い合わせ先>

アディダスグループお客様窓口 Tel: 0570-033-033 (土日祝除く、9:30~18:00)